
Výpis usnesení 

z 20. zasedání Zastupitelstva obce Moravské Knínice konaného dne 19.12.2016 

č. 300/20/16 – Zastupitelstvo obce schvaluje program jednání  20. zasedání  ZO. 

č. 301/20/16 – Zastupitelstvo obce schvaluje jako zapisovatele Pavla Kalába. 

č. 302/20/16 – Zastupitelstvo obce schvaluje ověřovatele zápisu z  20. zasedání MVDr. Milana  

                       Veselého a Miloslava Béma 

č. 303/20/16 – Zastupitelstvo obce schvaluje Smlouvu o věcném břemeni  

                         č.: NM-014330040022/001 s. E.ON Distribuce a.s. Jednorázová úplata za zřízení  

                         věcného břemene je ve výši 2.000,- Kč bez DPH.  

č. 304/20/16 – Zastupitelstvo obce schvaluje Smlouvu o věcném břemeni č.: NM- 

                         014330039762/001 s. E.ON Distribuce a.s. Jednorázová úplata za zřízení  

                         věcného břemene je ve výši 3.000,- Kč bez DPH.  

č. 305/20/16 – Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu č.:1030034074/001 o smlouvě budoucí o  

                        zřízení věcného břemene  s E.ON Distribuce Jednorázová úplata za zřízení  

                         budoucího věcného břemene je ve výši 500,- Kč bez DPH.  

č. 306/20/16 – Zastupitelstvo obce  schvaluje  Smlouvu o zřízení věcného břemene č. sml.  

                        8800080025_1/VB 2221/61/1/H s GasNet, s.r.o . Jednorázová úplata za zřízení  

                        věcného břemene je ve výši 605,- Kč vč. DPH. 

č. 307/20/16 – Zastupitelstvo obce  schvaluje Příkazní smlouva  č. SML-Z-M-16-463 s RPA  

                       Tender, s.r.o. se sídlem Starobrněnská 20, 602 00 Brno pro zajištění realizačního  

                       managementu k projektu „Zvýšení kapacity MŠ v obci Moravské Knínice.   

                       Odměna za tuto činnost činí 70.000,- Kč bez DPH + monitorovací zprávy až do  

                       výše 12.500,- Kč bez DPH. 

č. 308/20/16 – Zastupitelstvo obce schvaluje Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 2016023  uzavřené   

                       s DOLP stavební společnost, s.r.o. Z důvodu změny rozsahu prací je konečná cena  

                       díla 280.082,- Kč  vč. DPH. 

č. 309/20/16 – Zastupitelstvo obce schvaluje Dodatek ke smlouvě č. S/0200515/31300036/07  

                        s AVE CZ, odpadové hospodářství. Ceny za poskytované služby zůstávají na  

                        úrovni roku 2016   . 

č. 310/20/16 – Zastupitelstvo obce schvaluje Smlouvu o dílo s OSP, spol. s r.o., Okružní 394,  

                        672 01 Moravský Krumlov na zakázku „Zvýšení kapacity mateřské školy v obci  

                        Moravské Knínice“.  Nabídková cena činí 5.987.020,77 Kč bez DPH. 

č. 311/20/16 – Zastupitelstvo obce schvaluje Přílohu č. 1 k Obecně závazné vyhlášce č. 3/2015. 

č. 312/20/16 – Zastupitelstvo obce schvaluje Plánovací smlouvu mezi Obcí Moravské Knínice a     

                        majitelem pozemku parc. č. 385, která stanovuje práva a povinnosti účastníků při                      

                       realizaci stavby „Novostavba RD na parcele č. 385, k.ú. Moravské Knínice“,   

                       připojení domovní vodovodní přípojky z pozemku parcela č. 385 na  veřejný  

                       vodovodní řad umístěný v pozemku parcela.č. 818/1. 

č. 313/20/16 – Zastupitelstvo obce bere na vědomí Zprávu o dílčím přezkoumání hospodaření  

                        obce Moravské Knínice za období od 1.1. do  30.9.2016. 

č. 314/20/16 – Zastupitelstvo obce  bere na vědomí Plán inventur na rok 2016. 

č. 315/20/16 – Zastupitelstvo obce bere na vědomí návrh rozpočtu (finanční rozvahu)  

                        příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Moravské Knínice na rok 2017. Dotace pro  

                        příspěvkovou organizaci ZŠ A MŠ Moravské Knínice od obce je požadována ve  

                        výši 1.085.100,- Kč. ZO současně ukládá finančnímu výboru provést rozklad  

                        jednotlivých položek a předložit ZO své stanovisko.                Termín 28.2.2017. 

 



č. 316/20/16 – Zastupitelstvo obce bere na vědomí Rozpočtové opatření č. 6/2016 – viz  

                        samostatná příloha. 

č. 317/20/16 – Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č. 7/2016 – viz samostatná  

                        příloha . 

č. 318/20/16 – Zastupitelstvo obce schvaluje pravidla rozpočtového provizoria potřebná k  

                        zajištění plynulosti hospodaření, kterými se bude řídit hospodaření obce  

                        Moravské Knínice s účinností od 1.1.2017 do doby schválení rozpočtu obce – viz   

                        samostatná příloha. 

č. 319/20/16 – Zastupitelstvo obce schvaluje v souladu s novelou nařízení vlády č. 37/2003  Sb.  

                        odměny členům ZO s platností od 1.1.2017 dle předloženého návrhu – viz  

                        samostatná příloha.  

č. 320/20/16 – Zastupitelstvo obce Moravské Knínice v souladu s ustanovením § 6 odst. 5) písm.  

                       a) a § 44  zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu,  

                       v platném znění ( dále jen stavební zákon) , schvaluje zahájení pořízení nového  

                       územního plánu obce Moravské Knínice. 

č. 321/20/16 -  Zastupitelstvo obce Moravské Knínice dle  zákona č. 183/2006 Sb., o územním  

                        plánování a stavebním řádu, v úplatném znění , schvaluje pana Františka Kšicu  

                        jako zastupitele, určeného pro spolupráci s pořizovatelem při projednávání                  

                        návrhu ÚP Moravské Knínice. 

č. 322/20/16 – Zastupitelstvo obce schvaluje Smlouvu o bezúplatném převodu vlastnictví  

                        k movité věci mezi Mikroregionem Kuřimka a Obcí Moravské Knínice. 

č. 323/20/16 – Zastupitelstvo obce bere na vědomí informace starosty o finanční situaci obce a  

                       další aktuální informace. 

 

 

 

 

                                                                                                František Kšica 

                                                                                                  starosta obce 

 

 

 

V Moravských Knínicích dne 19.12.2016 

 

 


